



विदेश मंत्रालय, नई दिल्ली
MINISTRY OF EXTERNAL AFFAIRS
NEW DELHI

By Registered Post with AD

No. E/551/123/2015-RTI

RTI Matter
Time-Bound
06 August, 2015

To:
Sh. Kush Sharma,
F-51, Second Floor,
Lajpat Nagar-I,
New Delhi - 110024

Subject: Information sought under Right to Information Act, 2005

Sir,

Please refer to your RTI application dated 12/06/2015 addressed to RTI Cell, Ministry of External Affairs vide their no. MOEAF/R/2015/60573/11 and received by this Division on 29/6/2015

2. *The response to your query w.r.t. to China is NIL.*

3. If you are aggrieved with this reply, you may file an appeal to Shri Sujit Ghosh, Director (East Asia), & Appellate Authority, Ministry of External Affairs, South Block, New Delhi – 110011, within a month from the date of receipt of this letter.

Yours faithfully,


(Aniket G Mandavgane), IFS
US (China) & CPIO

CC to:

1. Smt. Meera Sisodia, US (RTI), MEA, New Delhi

RTI REQUEST DETAILS		
Registration No. :	MOEAF/R/2015/60573/11	Date of Receipt : 29/06/2015
Type of Receipt :	Online Receipt	Language of Request : English
Name :	Kush Sharma	Gender : Male
Address :	F-51, Second Floor,, Lajpat Nagar-I,, New Delhi, Pin: 110024	
State :	Delhi	Country : India
Phone No. :	Details not provided	Mobile No. : +91-8595029409
Email :	sharma.nic.kush@gmail.com	
Status(Rural/Urban) :	Details not provided	Education Status : Details not provided
Is Requester Below Poverty Line ? :	No	Citizenship Status : Indian
Amount Paid :	0 (Received by)	Mode of Payment : Payment Gateway
Does it concern the life or Liberty of a Person ? :	No(Normal)	Request Pertains to : US (China)
Information Sought :	<p>Latest point-wise information for the following questions is required:</p> <p>1) Is it true that funds for several aids, financial or non-financial, promised by the Indian government to foreign governments have been curtailed or postponed in the past one year</p> <p>2) If yes, the country-wise details thereof and the reasons therefore</p> <p>3) Whether the Ministry has received any complaints from our foreign diplomats in regard to fund shortage or a delay in the release of the payments, and if so, the details thereof and response of the Ministry thereto</p> <p>4) Details of all financial and non-financial aid promised by the Indian government to foreign governments since May 2014 along with their present status, country-wise</p>	
	<p>Latest point-wise information for the following questions is required:</p>	

1) Is it true that funds for several aids, financial or non-financial, promised by the Indian government to foreign governments have been curtailed or postponed in the past one year

Original RTI Text : 2) If yes, the country-wise details thereof and the reasons therefore

3) Whether the Ministry has received any complaints from our foreign diplomats in regard to fund shortage or a delay in the release of the payments, and if so, the details thereof and response of the Ministry thereto

4) Details of all financial and non-financial aid promised by the Indian government to foreign governments since May 2014 along with their present status, country-wise

Print

Save

Close